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Rzęsy Russian Volume C+ 0,07
MIX (8 - 13) Noble Lashes

Cena 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent NOBLE LASHES

Opis produktu
Światowej sławy kreatorzy mody od lat tworzą kobiece kreacje modowe. Perfekcyjny styl to nie tylko kwestia modnego ubioru lecz również perfekcyjnego
makijażu.
W tym drugim najważniejszą rolę odgrywają rzęsy. Stąd właśnie powstał pomysł aby wykreować nową linię rzęs. Odzwierciedla ona elegancki styl i daje
możliwość stworzenia wspaniałych aplikacji.
Rzęsy stworzone specjalnie do metod objętościowych. Ich unikalna budowa sprawia, że z łatwością układają się w przepiękne wachlarze.
Metoda objętościowego przedłużania rzęs Russian Volume polega na doklejaniu do rzęs naturalnych wachlarzy sztucznych rzęs. Rzęsy Russian aplikuje się tak,
że rozkład ciężaru jest zupełnie inny niż przy metodzie 1:1. Specjalne techniki aplikacji w metodach objętościowych zakładają równomierny rozkład wektorów
sił ciężkości w różne strony względem siebie przy zachowaniu odpowiedniego kąta odchylenia. Dlatego też wachlarz składający się z kilku rzęs wcale nie
obciąża rzęsy naturalnej!
Aplikacja rzęsami Russian jest lekka, delikatna i komfortowa w noszeniu.
Ich piękny profil, połysk i miękkość dają uczucie luksusu i zadowolą nawet najbardziej wymagające klientki.
Rzęsy te są elastyczne i wspaniale komponują się z rzęsami naturalnymi.
Rzęsy są delikatnie przyklejone za pomocą taśmy do spodu opakowania. Taśma trzyma rzęsy na tyle delikatnie, że nie ma problemu z ich odklejaniem
zarówno pojedynczo, jak i po kilka rzęs jednocześnie.
Do aplikacji Russian wykorzystuje się znacznie mniejszą ilość kleju, ale pomimo tego aplikacja ta utrzymuje się znacznie dłużej niż aplikacja rzęs metodą jeden
do jednego, ponieważ pomimo utraty jednego z wachlarzy, reszta rozchodzi się i uzupełnia lukę.
Aplikacja rzęs metodą Russian Volume daje dużo bardziej wyrazisty efekt niż aplikacja metodą 1 do 1, a oko po stylizacji nabiera nowego wymiaru
Dzięki palecie rzęsy są również łatwe w przechowywaniu. Możesz je stosować w jednej aplikacji razem z rzęsami MINK z dużej palety.

Paletka zawiera 12 rzędów rzęs.
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